



## Violent Heart ApS

Ingolfs Allé 3, st.  
2300 Copenhagen  
CVR No. 35205624

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

---

**Karen Marie Aagaard Ørsted Andersen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

Violent Heart ApS  
Ingolfs Allé 3, st.  
2300 Copenhagen

Business Registration No.: 35205624  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Karen Marie Aagaard Ørsted Andersen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activities of the Company consists of music production and performances.

## Development in activities and finances

The Company has a net profit of 2.978 TDKK, which management deems acceptable.

## Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,447,271</b>	<b>442,197</b>
Staff costs	1	(695,941)	(696,071)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>751,330</b>	<b>(253,874)</b>
Income from investments in group enterprises		1,897,610	(927,259)
Other financial income	2	960,521	1,090,806
Other financial expenses		(325,419)	(1,317,226)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,284,042</b>	<b>(1,407,553)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(306,178)	105,664
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>2,977,864</b>	<b>(1,301,889)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	58,900
Extraordinary dividend distributed in the financial year		300,000	0
Retained earnings		2,677,864	(1,360,789)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>2,977,864</b>	<b>(1,301,889)</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Other investments		1,170,262	21,352
<b>Financial assets</b>	4	<b>1,170,262</b>	<b>21,352</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,170,262</b>	<b>21,352</b>
Trade receivables		496,680	439,062
Receivables from group enterprises		2,381,747	559,141
Deferred tax		1,753	109,343
Income tax receivable		166,891	472,607
<b>Receivables</b>		<b>3,047,071</b>	<b>1,580,153</b>
Other investments		7,213,219	4,692,967
<b>Other investments</b>		<b>7,213,219</b>	<b>4,692,967</b>
<b>Cash</b>		<b>2,896,076</b>	<b>5,986,283</b>
<b>Current assets</b>		<b>13,156,366</b>	<b>12,259,403</b>
<b>Assets</b>		<b>14,326,628</b>	<b>12,280,755</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		7,106,902	4,429,038
Proposed extraordinary dividend		300,000	0
Proposed dividend		0	58,900
<b>Equity</b>		<b>7,486,902</b>	<b>4,567,938</b>
Prepayments received from customers		6,326,386	7,030,196
Trade payables		127,003	161,001
Payables to owners and management		88,180	487,416
Other payables		298,157	34,204
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>6,839,726</b>	<b>7,712,817</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>6,839,726</b>	<b>7,712,817</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>14,326,628</b>	<b>12,280,755</b>
Fair value information	5		
Contingent liabilities	6		

# Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	4,429,038	0	58,900	4,567,938
Ordinary dividend paid	0	0	0	(58,900)	(58,900)
Profit/loss for the year	0	2,677,864	300,000	0	2,977,864
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>7,106,902</b>	<b>300,000</b>	<b>0</b>	<b>7,486,902</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	630,053	629,861
Pension costs	58,500	58,500
Other social security costs	7,388	7,710
	<b>695,941</b>	<b>696,071</b>
Average number of full-time employees	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	83,217	0
Other interest income	20,028	11,555
Exchange rate adjustments	111,685	529,221
Fair value adjustments	437,199	0
Other financial income	308,392	550,030
	<b>960,521</b>	<b>1,090,806</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	198,588	0
Change in deferred tax	107,590	(105,664)
	<b>306,178</b>	<b>(105,664)</b>

## 4 Financial assets

The company owns 100% of the american subsidiary Violent Heart LLC.

## 5 Fair value information

	<b>Obligationer</b>	<b>Aktier</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Fair value end of year	1,484,962	6,898,517

## 6 Contingent liabilities

The company has no contingent assets or liabilities.
